RESPOSTA DE INDICAÇÃO

INDICAÇÃO N5 519/22 DE AUTORIA DO VEREADOR VER;

JAIRO GEHM- AO SR. GETÔNIO GUIRRA - SEC. MUNICIPAL

DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS.

.-áír-.

PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n.° 088/SMPO/2022

Baira do Garças - MT, 23 Agosto de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

JAIRO GEHM

Vereador - PRTB

r"^.
. tVi

âi'Sfíf^o
~ M- 3^ ̂

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intermédio deste responder a indicação

de n° 519/2022, recebida no dia 16 Agosto de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal coin o apoio do Legislativo vem reunindo
esforços para alocar recursos com o intuito de pavimentar diversas ruas de nossa cidade, esta
solicitação será inserida no rol de prioridades, e assim que possível estaremos elaborando
projetos necessários para atender esta d^anda, dentro das conveniências e disponibilidades
financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETONXp DIAS'GUIRRA
Secretário Municipal (^planejamento Urbano e Obras

Portaria n° 19/)24 de 10/06/2022.

CNPJ: 03.439239fl001-€0
C5>: 78£0aW7

(66)3402-3900 obrasbgaroas@hoíma3.oom

i|5ia

Mliniíipjf ,

tstáab rfe Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Sil»
Ano 2022

Plenário dos DeUber^çÔçs

Protocolo

N.°671

às 13:26 hs.

Em 15/08/2022.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do Legislativo
Ü Projeto de Resolução
Li Requerimento
X Indicação
□ Moção de Aplausos
□ Emenda

519/2022

i  Assinatura^toTuncionáriõ
Autor: Vereador JAIRO GF.HM - (pptr)

Senhor Presidente;

e deliberação em regimentaisPlenário, seja encaminhado exoedieote à^ANEJAMENTO URBANO E OBRAS DO MUNiSo DE BaSS^SÍsolicitando a implantação de malha asfáltica da nia São João, bairro Sã^ GARÇAS.

elevada consideração apreço. manifestamos nossos protestos de

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 12 de
agosto de 2022.

.::^rr'^AIRO GEHM\
Vereador-PRTB

Primeiro Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Aprovado por Unanimidade
cie veroadoreí prí^eenfss
em sessão ordinária do
Dís \_6_ / O T

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradc^arcas.Ditleg.br - lb.Goin/cainarabarradogarcasRua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

caRiara@b3rradogarcas.iiitleg.br / tesouraria@barradogarcas.aiLleg.br